CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N.° 025/2025

VEREADORASAUTORIZA
PARTICIPAREM DE AGENDA FORA DO
MUNICÍPIO.

A

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VILA VALÉRIO, do Estado do Espírito Santo,
usando de suas prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Art. 1°. AUTORIZARa vereadora ANGELA MARIA CAMPOREZ MAÇÃO, a participar de
agenda com o Diretor Presidente do DER-ES, Sr. José Eustáquio de Freitas, na
sede do Departamento de Estradas e Rodagens - DER, com a Deputada
Estadual Raquel Lessa na Assembleia Legislativa do Espírito Santo, no dia 11 de
março de 2025.

Art. 2°. AUTORIZAR a vereadora EDIVANIA DEMONER, a participar de agenda com a
Deputada Estadual Raquel Lessa na Assembleia Legislativa do Espírito Santo, no
dia 11 de março de 2025

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 06 de março de
2025.

ADILSON RODRIGUES PEREIRA
Presidente

Registrada e publicada nesta Secretaria na data supra:

RUA LEANDRO LIBARDI, N,° 25, 1° PAVIMENTO - BAIRROBOA VISTA- VILA VALÉRIO-ES CEP. 29785-000
CNPJ: 01.619.047/0001-09 -TELEFONE:(27) 3728-1255/1489 -E-mail:geral@camaravilavalerio.es.gov.br

/ CẦMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANT0

KILDREM CAO
1°. Secretário

RUALEANDROLIBARDI, N,9 25, 19 PAVIMENTO - BAIRROBOA VISTA - VILA VALÉRIO-ESCEP 29785-000
CNPJ:O1.619.047/0001-09-TELEFONE:(27)3728-1255/1489-E-mail:geral@camaravilavalerio.es.gov.br